

SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 1/2017

Aika ja paikka Keskiviikkona 18.1.2017 klo 13.00 -13.37, Kullasvuoren koulu

Läsnäolijat	Rantanen Seppo	puheenjohtaja
	Kandén Laura	kouluterveydenhoitaja
	Miettinen Kari	vt.rehtori
	Ahonen Sami	terveydensuojeluinsinööri, saapui 3. kohdan aikana
	Elo Ursula	työterveyslääkäri
	Rantala Kirsi	työsuojeluvaltuutettu
	Visanen Aarre	työsuojeluvaltuutettu
	Mertsalmi Ilkka	kunnanhallituksen edustaja
	Räsänen Antti	kunnanhallituksen puheenjohtaja
	Reinikka-Järvinen Tiina	opettaja, alakoulu
	Ala-Sankola Nina	sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2. Puheenjohtaja, sihteeri

Puheenjohtajana toimii Seppo Rantanen ja sihteerinä Nina Ala-Sankola.

3. Kullasvuoren koulun asiat

Kokouksessa tuotiin esille, että kunnanhallitukselle, sivistyslautakunnalle, tekniselle lautakunnalle sekä sisäilmatyöryhmälle järjestettiin sisäilmatilaisuus Kuntalassa 16.1.2017. Tilaisuudessa oli läsnä 30 henkilöä kuuntelemaan Kullasvuoren tuloksia, joita esitteli Hannu Kärki Polygonilta. Sisäilmatyöryhmässä keskusteltiin tutkimustuloksista. Sisäilmatyöryhmässä keskusteltiin tutkimustuloksista. Tutkimustulosten perusteella koulurakennuksessa ei ole syytä epäillä kosteus- tai homevauriota. Keskusteluissa tuli esille mattojen vaihto/poisotto luokkasiiven kahdesta luokasta yhtenä kokeiluvaihtoehtona. Rehtori katsoo, että onko koululla mahdollisuus kahteen vaihtoehtoiseen tilaan.

Yleisötilaisuus järjestetään 8.2.2017 Kuntalassa (klo 18.00). **HUOM. aika muuttunut Hannu Kärjen pyynnöstä klo 17. 00.** Tilaisuudessa käydään läpi Kullasvuoren juuri valmistuneet tutkimustulokset sekä Pappilanmäen yhteenveto aiemmilta vuosilta.

Molemmilla kouluilla on menossa sisäilmastokyselyt henkilöstölle. Näistä pyydetään yhteenvedot työterveyshoitajalta Hanna-Mari Hietamaalta. Tiina Reinikka-Järvinen kertoi Kullasvuoren koulun tilanteesta ja toi esille sen, että henkilöstön poissaolo vaikeuttaa suunnitelmallista työtä ja kuormittaa henkilöstöä, jotka voivat olla töissä.

Päätös: Sisäilmatyöryhmä merkitsi tiedokseen esille tuodut asiat.

4. Työterveyshuollon asiat

Työterveyslääkäri Ursula Elo toimitti yhteenvedon, liite 1.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

5. Opistotalo

Opistotalo on käytössä.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

6. Pappilanmäen koulun asiat

Kari Miettinen toi esille, että vanhassa rehtorin asunnossa olevissa tiloissa on hajuhaitta. Kellaritiloissa, erityisesti tekstiililuokassa ja entisessä opon tilassa työskennelleet ovat saaneet oireilua. Liian kuiva ilma on aiheuttanut äänen käheyttä. Asia on saatu korjattua vähentämällä ilmanvaihtoa.

Kouluterveydenhoitaja kertoi, että oppilaiden tilanne on pysynyt samana kuin aiemminkin.

Tässä yhteydessä tuli huomioitua se, että kun pakkasta on -15 astetta, ohjautuu ilmastointi pois päältä Kullasvuoren koululla. Asiaa selvitellään.

Päätös: Sisäilmatyöryhmä merkitsi tiedokseen esille tuodut asiat.

7. Muut asiat

Tiedotustilaisuus yleisölle järjestetään Kuntalassa 8.2.2017, (klo 18.00).

HUOM. aika muuttunut Hannu Kärjen pyynnöstä klo 17. 00.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

8. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 8.2.2017 klo 16.00 Kuntalassa ennen tiedotustilaisuuden alkamista.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.



Seppo Rantanen
puheenjohtaja



Nina Ala-Sankola
sihteeri

KULLASVUOREN JA PAPPILANMÄEN KOULUJEN OIREILEVAT TYÖNTEKIJÄT

Työterveyshuollon tiedossa on tällä hetkellä 14 Kullasvuoren ja Pappilanmäen koulujen työntekijää, jotka ovat käyneet vastaanotolla epäillyn sisäilmaoireilun takia tai tuoneet sen esille terveystarkastuksessa. Heistä 9 työskentelee pääsääntöisesti Kullasvuoren koululla ja 5 Pappilanmäen koululla. Mahdollista on, että kaikki oireilevat eivät työterveyshuollossa ole käyneet.

Useimmilla on ollut oireita jo aiemman sisäilmaongelmakauden aikana. Korjausten jälkeen käytännössä kaikki olivat oireettomia noin kahden vuoden ajan. Selvimmin uusi oireilu alkoi syksyllä 2015.

Neljällä on todettu astma tänä aikana, toistaiseksi. Heillä hankalat oireet, pitkiä sairauslomia, tutkittu keuhkopoliklinikalla ja kolme Työterveyslaitoksella, neljäs menossa sinne myöhemmin.

Näistä neljästä on laadittu lääkärinlausunnot työjärjestelyjä varten jo syksyllä 2015. Näissä lausunnoissa suositellaan työskentelyä puhtaissa työtiloissa (ns. väistötilat), missä oireilua ei esiinny. Kolmesta on sen jälkeen tehty lausunnot kaksi tai kolmekin kertaa uudestaan, viimeksi elo-syyskuussa 2016. Ja kahdelle juuri nyt tammikuussa sairauslomatodistuksessa vastaava suositus työskentelystä puhtaissa työtiloissa.

Näiden lisäksi 4-5 työntekijällä on ollut myös varsin voimakkaita tai pikkuhiljaa pahentuneita oireita. Heistä pari joutui viimein loppuvuodesta jäämään sairauslomalle. Tutkimuksia on tehty, kaksi käynyt keuhkopkl:lla, ja osalla tutkimukset vasta meneillään tai tulossa. Lääkärinlausuntoja, suosituksia väistötiloista voi tulla siis lisääkin.

Muilla oireet lievähköjä, ei sairauslomia, ainakaan toistaiseksi.

Kaikilla oireet selkeästi paikantuvat työpaikalle, koulutiloihin. Helpottavat/häviävät viikonlopun/lomien aikana.

Padasjoella 18.1.2017

Ursula Elo
Työterveyslääkäri
Työterveys Wellamo Oy
Asikkalan ja Padasjoen toimipisteet